__D2710A131823__

__D2710A131833__

__D2710A131834__

__D2710A131836__

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/07/2023 até 31/12/2023.
ELEMENTO(S): : 44.90.52.00.000
ATIVIDADE(S): 2024

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO Nº 201/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 201/2023-FSVC

CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 023/2023, Ata de Registro de Preço nº. 114/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE ANTISSEPTICOS E SANEANTES.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/08/2023 a 18/05/2024
VALOR: R$ 9.494,64 (nove mil quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 029/2023 - EMURC

CONTRATADO: TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA
CNPJ: 11.069.316/0003-18. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023.ARP nº 011/2023. Processo Administrativo nº 0008/2023. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE TUBOS DE POLIETILENO DA ALTA
DENSIDADE – PEAD, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS EM OBRAS DIVERSAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total de  R$ 900.000,00
(novecentos mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/07/2023 a 28/07/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 030/2023 - EMURC

CONTRATADO: TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA
CNPJ: 11.069.316/0003-18. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023.ARP nº 011/2023. Processo Administrativo nº 0008/2023. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE TUBOS DE POLIETILENO DA ALTA
DENSIDADE – PEAD, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS EM OBRAS DIVERSAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total de  R$ 3.000.000,00 (três
milhões de reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/07/2023 a 28/07/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

RESUMO DO CONTRATO Nº 031/2023 - EMURC

CONTRATADO: TUBOS TIGRE ADS DO BRASIL LTDA
CNPJ: 11.069.316/0003-18. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.525

quinta, 31 de agosto de 2023
Página 31 de 61

__D2710A131817__

__D2710A131819__

__D2710A131820__

Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023.ARP nº 011/2023. Processo Administrativo nº 0008/2023. OBJETO DO
CONTRATO: O presente contrato tem por objetivo o FORNECIMENTO DE TUBOS DE POLIETILENO DA ALTA
DENSIDADE – PEAD, VISANDO O ATENDIMENTO DAS DEMANDAS EM OBRAS DIVERSAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Valor Total de R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/07/2023 a 28/07/2024 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2022 -
EMURC

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC - CNPJ 14.619.761/0001-30
RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 048/2022.
CONTRATADO: MARCELIANA ALVES AMORIM CPF: 025.491.105-60. CONTRATANTE: Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022. Processo ADM Nº
034/2022 -. OBJETO DO CONTRATO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato de CONTRATO DE LOCAÇÃO
DE IMÓVEL, ficando mantidas as demais cláusulas do contrato .
DATA DA ASSINATURA: 20/07/2023.
VIGENCIA DO ADITIVO: 20/07/2023 a 20/11/2023.
DIRETOR PRESIDENTE: PAULO JOSÉ ROCHA SILVA.

*RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 122/2022-SMED
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 122/2022-SMED

CONTRATADO: SOUZA OLIVEIRA TRANSPORTE LTDA
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
OBJETO: ADITIVO DE VALOR E PRAZO COM REAJUSTE
FUNDAMETAÇÃO: Art. 57 da lei 8.666/1993
VALOR DO ADITIVO: 222.300,00 (duzentos e vinte e dois mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA: 21/07/2023 à 21/07/2024
ELEMENTO (S): 33.90.39.00
ATIVIDADE (S): 2020

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 055/2023-SMED
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 055/2023-SMED

CONTRATADO: VOAR TURISMO LTDA
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
OBJETO: ADITIVO DE 25 % DO QUANTITATIVO
FUNDAMETAÇÃO: art. 65, §1º da lei 8.666/93
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.819,86 (dezenove mil oitocentos e dezenove reais e oitenta e seis centavos)
ELEMENTO (S): 33.90.39.00
ATIVIDADE (S): 2020

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.525

quinta, 31 de agosto de 2023
Página 32 de 61